
Beförderndes Unternehmen: Reisebusbetrieb Christian Orseschek

Name des Fahrers/der Fahrerin: Tour 11

Haltestelle Uhrzeit

Trabuhn 07:00

Lichtenberg 07:02

Woltersdorf Dorfstr. Mitte 07:05

Liepe 07:12

Seerau in der Lucie 07:20

Rehbeck 07:25

Weitsche 07:28

Riekau 07:38

FS Hitzacker 07:50

FSV 49   Trabuhn - Lichtenberg - Woltersdorf - Liepe - 

Seerau i. d. Lucie - Rehbeck - Weitsche - Riekau - Hitzacker


